
PŘED

PO
Podporuje lepší výsledky v kombinaci s dalšími způsoby
léčby (např. mikrojehličková mezoterapie, LED terapie)

Ošetření lze provádět po celý rok (tj.i v létě)

Ošetření lze kombinovat s ultrazvukovým čištěním obličeje
Ošetření může být provedeno i bez vpichů do kůže
Ošetření se doporučuje provádět před a po ošetření
povrchu pokožky, jako je IPL a laser, k prevenci PIH (po
zánětlivé hyperpigmentaci)

NYNÍ AKCE: SLEVA -50%!!!

Souprava SNOWCELL představuje inovativní systém bio
konverze arbutinu (obsažený v aktivátoru SnowCell Whitening
Snow PeelL) a amyloglukosidázy (obsažený v SnowCell
Enzyme Powder). Když se obě složky smísí, získává směsná
tekutina po 15 minutách aktivace vysoce účinnou vlastnost při
rozjasnění pokožky.

PRINCIP  OŠETŘENÍ

SNOWCELL - Profesionální set pro rozjasnění pokožky

NABÍDNĚTE  INTENZIVNÍ  PÉČI  O  POKOŽKU, KTERÁ  ZÁROVEŇ
KONTROLUJE  MNOŽSTVÍ  MELANINU  V  POKOŽCE.

VE  3  KROCÍCH:

ROZJASNÍ POKOŽKU
SJEDNOTÍ BAREVNÝ TÓN
PLETI
PŮSOBÍ PROTI NADMĚRNÉ
HYPERPIGMENTACI

1.
2.

3.

VÝHODY  OŠETŘENÍ:
LZE KOMBINOVAT S DALŠÍMI
OŠETŘENÍMI
LZE PROVÁDĚT PO CELÝ ROK
PRO VŠECHNY TYPY PLETI
JE BEZBOLESTNÉ

1.

2.

3.

4.

ÚČINKY  A  VÝSLEDKY:

PODPORUJE OBNOVU
POKOŽKY
ROZJASNĚNÍ
SJEDNOCENÍ TÓNU
REJUVENACE PLETI

1.

2.

3.

4.

KOUPIT

ZAJÍMAVOSTI  A  TIPY

https://eshop.dermitage.cz/snowcell-whitening-snow-peel-system/
https://eshop.dermitage.cz/snowcell-whitening-snow-peel-system/
https://eshop.dermitage.cz/snowcell-whitening-snow-peel-system/
https://eshop.dermitage.cz/snowcell-whitening-snow-peel-system/
https://eshop.dermitage.cz/snowcell-whitening-snow-peel-system/
https://eshop.dermitage.cz/snowcell-whitening-snow-peel-system/

